OFÍCIO VEREADOR N° 1656/2015-B
(Comissão Permanente de Saúde)
São Roque, 28 de julho de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tendo em vista as recentes notícias, divulgadas em âmbito nacional nas mídias impressas, eletrônicas e televisivas, que dão conta da atuação de falsos médicos na Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque, e na condição de Presidente da Comissão Permanente de Saúde, CONVIDO Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos à esta Comissão, no próximo dia 20 de Agosto de 2015 (Quinta-feira), às 15 horas, nas dependências da Camara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Requeiro ainda que, por ocasião da reunião, apresente à Comissão cópia do contrato firmado entre a Irmandade Santa Casa de Misericórdia e as empresas Innova e Guazza para a prestação de mão de obra terceirizada de médicos, e seus respectivos aditamentos.

Requeiro ainda que, por ocasião da reunião, apresentem os critérios adotados para contratação de médicos, enfermeiros e auxiliar de enfermagem, apresentando as fichas cadastrais dos profissionais contratados pela Irmandade Santa Casa de Misericórdia de 2013 até as datas atuais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

 (Mestre Kalunga)

Presidente da Comissão Permanente de Saúde

Ao

Ilustríssimo Senhor

SIDNEY MUNIZ SANTANA

MD. Interventor da Santa Casa de Misericórdia de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 10:28:59 05288/2015
/JM
OFÍCIO VEREADOR N° 1656/2015-C
(Comissão Permanente de Saúde)
São Roque, 28 de julho de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tendo em vista as recentes notícias, divulgadas em âmbito nacional nas mídias impressas, eletrônicas e televisivas, que dão conta da atuação de falsos médicos na Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque, e na condição de Presidente da Comissão Permanente de Saúde, CONVIDO Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos à esta Comissão, no próximo dia 20 de Agosto de 2015 (Quinta-feira), às 16 horas, nas dependências da Camara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Requeiro ainda que, por ocasião da reunião, apresente à Comissão cópia do contrato firmado entre a Irmandade Santa Casa de Misericórdia e as empresas Innova e Guazza para a prestação de mão de obra terceirizada de médicos, e seus respectivos aditamentos.

Requeiro ainda que, por ocasião da reunião, apresentem os critérios adotados para contratação de médicos, enfermeiros e auxiliar de enfermagem, apresentando as fichas cadastrais dos profissionais contratados pela Irmandade Santa Casa de Misericórdia de 2013 até as datas atuais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

 (Mestre Kalunga)

Presidente da Comissão Permanente de Saúde

Ao

Ilustríssimo Senhor

JORGE HENRIQUE HADDAD
MD. Interventor da Santa Casa de Misericórdia de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 10:28:59 05288/2015

/JM
OFÍCIO VEREADOR N° 1656/2015-A
(Comissão Permanente de Saúde)
São Roque, 28 de julho de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tendo em vista as recentes notícias, divulgadas em âmbito nacional nas mídias impressas, eletrônicas e televisivas, que dão conta da atuação de falsos médicos na Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque, e na condição de Presidente da Comissão Permanente de Saúde, CONVIDO Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos à esta Comissão, no próximo dia 20 de Agosto de 2015 (Quinta-feira), às 14 horas, nas dependências da Camara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Requeiro ainda que, por ocasião da reunião, apresente à Comissão cópia do contrato firmado entre a Irmandade Santa Casa de Misericórdia e as empresas Innova e Guazza para a prestação de mão de obra terceirizada de médicos, e seus respectivos aditamentos.

Requeiro ainda que, por ocasião da reunião, apresentem os critérios adotados para contratação de médicos, enfermeiros e auxiliar de enfermagem, apresentando as fichas cadastrais dos profissionais contratados pela Irmandade Santa Casa de Misericórdia de 2013 até as datas atuais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

 (Mestre Kalunga)

Presidente da Comissão Permanente de Saúde

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI
MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 10:28:59 05288/2015

/JM